
Dohoda O ukončení Smlouvy II] provádění úklidových prací

Hnus clean s.r.o.

Vrchlického 1675. 738 01 Frýdek Místek

IČO: 28606094

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: Alešem Hrtusem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ostravě. oddíl C. vložka 34306

(dále „zhotovitel ")jen

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava~Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D„, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednate|“j

(zhotovitel a objednatel dále společně jen jako „Smluvní strany”j

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy o provádění úklidových prací uzavřené dne

na základě kte re se zhotovitel zavázal úklidové na adrese U241.2010, provádět pro objednatele práce

Staré pošty 2176, Frýdek -Mistekl

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem 31.1.2020

nebo uveřejněním v Registru smluv, podle toho. co nastane později.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této dohody n jejím plném rozsahu včetně případných

příloh v Registru smluv. Plněním povinností uveřejnit tuto dohodu podle zákona čí 340/2015 Sb., 0

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tato dohoda je zpracována ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu před podpisem přečetlv, je projevem jejich prave' É svobodné

vůle, byla uzavřena po vzájemném projednání, nikolivv tísni.

/Í/ Žíža
a

40.1. bilo
Ve Frýdku-Místku,

clean

dne

5.1.0.

V Ostravě, dne:

Hrtus

Hrtus clean s.r.o„ Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Aleš Hrtus JUDr. Petr Vaněk. Ph.D.

jednatel generální ředitel

M6W :dm-mju WWW-'ř'-
Il

Jem mmluwn

703 51',


